
  

LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

„Domes nams”, Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES   PROTOKOLS 

Nr. 7 

Ciblas novadā                2018.gada 02. jūlijā 

   

Sēde sasaukta plkst. 8.30
 

Sēdi atklāj plkst.      8.30 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja vietniece                                                                      Inese Birska 

Protokolē – domes kancelejas vadītāja                                                                           Ināra Soprāne 

 

Sēdē piedalās deputāti 

              Aivars Rikums 

Inese Birska 

Māris Trukšāns 

Rudīte Valtere 

Sarmīte Leščinska 

Ēriks Astičs 

Aldis Tihovskis 

  

Sēdē nepiedalās          

  Juris Dombrovskis 

(ir atvaļinājumā) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Aldis Tihovskis  Aivars Rikums,  Inese Birska, 

Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  SĒDES    DARBA KĀRTĪBU 

 

 1. Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


1. § 

Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu 

/I.Birska/ 

 Lai apliecinātu cieņu un izteiktu atzinību domes priekšsēdētājam JURIM DOMBROVSKIM 60 

gadu jubilejā par ilgu un nesavtīgu darbu, sasniegumiem pašvaldības darbā,  par novada 

popularizēšanu valstī un ārpus tās robežām, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par 

pašvaldībām” 21.panta 27.punktu,  23.01.2014.Ciblas novada pašvaldības Apbalvojumu piešķiršanas 

nolikumu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Aldis Tihovskis  Aivars Rikums,  Inese Birska, 

Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

DOME NOLEMJ: 

  

1.1.Apbalvot Ciblas novada pašvaldības domes priekšsēdētāju JURI DOMBROVSKI ar 

Atzinības rakstu 60 gadu jubilejā par ilgu un nesavtīgu darbu, sasniegumiem pašvaldības 

darbā,  par novada popularizēšanu valstī un ārpus tās robežām. 

 

1.2. Kopā ar Atzinības rakstu  pasniegt naudas balvu EUR 150.00 un ziedus 

 

1.3.Uzdot priekšsēdētāja vietniecei INESEI BIRSKAI   pasnieg Atzinības rakstu 

 

 

 Sēdi beidz plkst. 9.30 

  

 Sēdi vadīja                                                           Inese Birska 

  

 Sēdi protokolēja                                                   Ināra Soprāne 

  

  

 Sēdes protokols parakstīts 2018. gada 02. jūlijā 

 


